
                   „Remont mogiły zbiorowej Mauzoleum „Kalkówka” w Mławie” 

 

 

WI. 041.9.2022.LG 

 

Zarządzenie Nr 157/2022 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 08 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie 

powołania Zespołu ds. realizacji zadania pn. Modernizacja mogiły zbiorowej 

Mauzoleum „Kalkówka” w Mławie w ramach środków  pozostających w dyspozycji 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego dla zadania  

pn. „Remont mogiły zbiorowej Mauzoleum "Kalkówka" w Mławie”  

w ramach programu Groby i cmentarze wojenne w kraju. 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. realizacji zadania pn. Modernizacja mogiły zbiorowej Mauzoleum 

„Kalkówka” w Mławie w ramach środków  pozostających w dyspozycji MKiDN dla 

zadania pn. „Remont mogiły zbiorowej Mauzoleum "Kalkówka" w Mławie”, zwany  

dalej Zadaniem, zgodnie z umową o nr 03521/22/DDK z dnia 29.07.2022 r.  

w składzie: 

1) Lidia Gniadek - Inspektor ds. rozwoju, rewitalizacji i współpracy ze spółkami miejskimi – 

koordynator zespołu i specjalista ds. rozliczenia zadania i kontaktów z instytucją 

dofinansowującą, 

2) Piotr Tomaszewski - Naczelnik Wydziału Inwestycji – specjalista ds. realizacji zadania  

i zamówień publicznych, 

3) Dariusz Nieznański - Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji – specjalista  

ds. realizacji zadania, 

4) Elżbieta Maciejska - Główny specjalista ds. ochrony środowiska Wydziału Gospodarki 

Komunalnej – specjalista ds. zagospodarowania terenu,  

5) Monika Kucka - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej – specjalista  

ds. zarządzania obiektem będącym przedmiotem zadania, 

6) Agnieszka Puzio-Dębska - Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, Inspektor ds. kultury, sportu i współpracy  

z organizacjami pozarządowymi – specjalista ds. współpracy z organizacjami, 

podmiotami kultury i oświaty, 

7) Magdalena Grzywacz - Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Rzecznik 

Prasowy Urzędu Miasta Mława – specjalista ds. promocji zadania 

8) Monika Zalewska - Podinspektor ds. księgowości budżetowej – specjalista  

ds. prowadzenia dokumentacji księgowej. 



§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest skuteczna i terminowa realizacja zadania zgodnie  

ze wszystkimi obowiązującymi wytycznymi oraz przepisami prawa polskiego  

i wspólnotowego, a także umową o dofinansowanie, dotyczącą realizacji zadania. 

2. Zespół działa do momentu zakończenia i rozliczenia zadania. 

 

§3 

Nadzór nad Zespołem ds. realizacji zadania pełni Burmistrz Miasta Mława. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława                                                                            

               

 Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2022-08-11T08:45:17+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




